关于西藏自治区第三批专精特新“小巨人”复核

通过企业名单的公示

为深入贯彻习近平总书记关于“培育一批‘专精特新’

中小企业”的重要指示精神，工业和信息化部开展了第六批

专精特新“小巨人”企业培育和第三批专精特新“小巨人”

企业复核工作，已完成相关审核，现将我区通过审核的企业

名单予以公示，公示期为 5 个工作日。

欢迎社会各界参与监督，如有异议，按照《优质中小企

业梯度培育管理暂行办法》中有关要求，请实名反馈工业和

信息化部中小企业局，并提供佐证材料和联系方式，以便核

实查证。

联系电话：010-68205755

西藏自治区经济和信息化厅

2024 年 9 月 3 日

附件：第三批专精特新“小巨人”复核通过企业公示名

单.xls

http://jxt.xizang.gov.cn/profile/upload/file/20240903/1725351966344084005.xls
http://jxt.xizang.gov.cn/profile/upload/file/20240903/1725351966344084005.xls

	关于西藏自治区第三批专精特新“小巨人”复核通过企业名单的公示